РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25апреля 2018г.                                № 42-па

О внесении изменений в постановление Администрации от 20.12.2017 года  № 141-па О мероприятиях по организации обязательных и  исправительных работ(редакция от 16.03.2018г №25-па)

В целях уточнения перечней организаций для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Вышнереутчанского сельсовета, руководствуясь Уставом муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области, Администрация Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района от 20.12.2017 года  № 141-па  О мероприятиях по организации обязательных и исправительных работ»(редакция от 16.03.2018г №25-па) изменения,   приложение № 2 изложить в следующей редакции.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,                            распространяет  правоотношения возникшие  с 01.01.2018г. и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Вышнереутчанского сельсовета                                           А.Г.Подтуркин

СОГЛАСОВАНО:

_______________________________________

Приложение 2

к постановлению Администрации Вышнереутчанского сельсовета

Медвенского района

             от  25.04. 2018  года  №  42-па

Перечень объектов, используемых для организации наказаний в виде исправительных работ

	№ п/п
	Наименование объекта (организации)
	Кол-во

мест
	Наименование профессии (специальности, должности)

	1.
	 КХ «БАБИНО»
	1
	рабочий по благоустройству территории сельсовета